
Ergebnisliste Jugendfernwettkampf 2007

Schüler Luftgewehr
Rang Name Vorname Vereine Geb_Dat Einzel Gesamt Schnitt

1 Estermann  Lisa 429005 SV Babensham e.V. 30.03.1993 191 191 193 194 769 192,25

2 Fischer  Andreas 429061 "Gemütlichkeit" 1883 Eiselfi 15.10.1993 187 179 183 188 737 184,25

3 Herrneder  Markus 429049 "Hubertus" Stauden e.V. 12.06.1993 190 178 185 183 736 184,00

4 Größl  Maximilian 429009 SV Edling 1926 e.V. 14.06.1993 168 170 173 185 696 174,00

5 Dürnecker  Michael 429009 SV Edling 1926 e.V. 02.09.1993 173 163 176 179 691 172,75

6 Reiter  Johannes 429036 "Jägerschützen" Tiefenstätt-R 15.01.1993 170 169 175 175 689 172,25

7 Müller  Manuel 429003 "Frohsinn" Armstorf e.V. 04.04.1993 173 171 170 174 688 172,00

8 Stemmer  Irina 429061 "Gemütlichkeit" 1883 Eiselfi 28.02.1994 171 168 176 172 687 171,75

9 Friesinger  Sebastian 429001 SG 1887 Albaching e.V. 14.06.1993 172 164 180 170 686 171,50

10 Merwald  Florian 429062 "Steinbuch" Forsting e.V. 24.10.1994 175 174 160 170 679 169,75

11 Preuss  Franziska 429062 "Steinbuch" Forsting e.V. 11.03.1994 165 172 165 174 676 169,00

12 Kaufmann  Katharina 429058 "Hubertus" Weiher 29.09.1993 175 158 158 182 673 168,25

13 Niedermaier  Carolin 429048 "Schloßschützen" Schonstett 30.07.1993 181 156 175 161 673 168,25

14 Spötzl  Julia 429041 "Hubertus" Rettenbach e.V. 24.06.1993 166 168 168 170 672 168,00

15 Fischbacher  Maria 429023 SG Kirchensur e.V. 19.07.1993 163 164 170 174 671 167,75

16 Jungwirth  Ulrike 429031 SG Oberornau e.V. 11.03.1994 164 166 173 166 669 167,25

17 Holtschke  Florian 429025 "Waldeslust" Lappach e.V. 31.05.1993 172 160 169 163 664 166,00

18 Schmid  Elisabeth 429033 SG 1906 Penzing e.V. 24.01.1993 171 159 174 158 662 165,50

19 Nieder  Michael 429009 SV Edling 1926 e.V. 10.05.1995 165 156 163 171 655 163,75

20 Seidinger  Christian 429001 SG 1887 Albaching e.V. 06.02.1995 157 161 169 165 652 163,00

21 Perzl  Antonia 429058 "Hubertus" Weiher 18.08.1994 157 167 169 159 652 163,00

22 Schlay  Nadine 429034 ZSG 1883 Pfaffing e.V. 11.02.1993 157 159 160 166 642 160,50

23 Häuslmann  Dominik 429059 SG Zellerreith e.V. 01.04.1993 156 157 165 164 642 160,50

24 Stettner  Christoph 429036 "Jägerschützen" Tiefenstätt-R 01.12.1993 155 162 159 164 640 160,00

25 Heitmayer  Karoline 429048 "Schloßschützen" Schonstett 29.07.1993 153 165 161 161 640 160,00

26 Häuslmann  Michael 429034 ZSG 1883 Pfaffing e.V. 20.10.1993 156 154 162 163 635 158,75

27 Hohner  Florian 429063 "Alpenblick" Maitenbeth e.V. 11.03.1993 154 150 150 169 623 155,75

28 Liegl  Julia 429023 SG Kirchensur e.V. 22.04.1993 136 161 161 164 622 155,50

29 Wiedemann  Maximilian 429034 ZSG 1883 Pfaffing e.V. 23.09.1993 159 158 138 164 619 154,75

30 Stein  Thomas 429020 FSG Isen e.V. 04.01.1993 146 163 167 142 618 154,50

31 Korbmann  Andrea 429041 "Hubertus" Rettenbach e.V. 24.01.1994 152 159 157 146 614 153,50

32 Binsteiner  Franziska 429004 "Inntaler" Au/Inn 18.02.1993 117 168 170 155 610 152,50

Körperbehindert Luftgewehr Junioren A
Rang Name Vorname Vereine Geb_Dat Einzel Gesamt Schnitt

0 Haindl  Johannes 429010 SV Grünthal-Einharting 12.05.1987 340 328 328 329 1325 331,25

0 Rauscher  Georg 429004 "Inntaler" Au/Inn 16.08.1987 260 234 288 272 1054 263,50

Körperbehindert Luftgewehr Jugend
Rang Name Vorname Vereine Geb_Dat Einzel Gesamt Schnitt

0 Friedl  Sebastian 429032 "Freischützen" Pemmering e. 05.05.1992 300 303 334 308 1245 311,25
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33 Köstner  Margarethe 429034 ZSG 1883 Pfaffing e.V. 27.06.1994 157 155 148 147 607 151,75

34 Fedorak  Ludwig Lukas 429020 FSG Isen e.V. 31.10.1993 148 140 162 153 603 150,75

35 Hauner  Sebastian 429023 SG Kirchensur e.V. 24.08.1993 144 147 159 152 602 150,50

36 Kaufmann  Anna 429058 "Hubertus" Weiher 31.01.1996 156 145 156 144 601 150,25

37 Prietz  Anton 429050 SG 1887 Staudham e.V. 20.04.1993 149 140 152 151 592 148,00

38 Hintermeier  Angelika 429061 "Gemütlichkeit" 1883 Eiselfi 03.02.1995 145 154 146 144 589 147,25

39 Lechner  Lena 429061 "Gemütlichkeit" 1883 Eiselfi 24.06.1994 131 151 137 166 585 146,25

40 Huber  Melanie 429040 "Wagnerwirt" e.V. Reitmehri 08.01.1993 142 147 149 147 585 146,25

41 Größlhuber  Thomas 429014 FSG Gars/Inn e.V. 01.01.1993 147 160 146 132 585 146,25

42 Obermaier  Johanna 429025 "Waldeslust" Lappach e.V. 14.09.1993 145 157 140 142 584 146,00

43 Otter  Anton 429018 SG Höfen e.V. 21.12.1993 135 139 145 160 579 144,75

44 Hadersberger  Thomas 429036 "Jägerschützen" Tiefenstätt-R 15.05.1993 138 142 143 150 573 143,25

45 Randl  Michaela 429026 SG Lengmoos e.V. 10.03.1994 143 128 139 162 572 143,00

46 Lohmeier  Stefan 429025 "Waldeslust" Lappach e.V. 10.01.1993 133 132 144 162 571 142,75

47 Hirmer  Raoul 429036 "Jägerschützen" Tiefenstätt-R 03.08.1993 135 141 145 147 568 142,00

48 Riegl  Michael 429042 "Drei Linden" Riedbach 28.09.1994 131 141 144 149 565 141,25

49 Birkmaier  Daniel 429001 SG 1887 Albaching e.V. 29.07.1995 121 153 135 151 560 140,00

50 Bumberger  Veronika 429018 SG Höfen e.V. 10.02.1995 146 149 112 152 559 139,75

51 Spagl  Michael 429023 SG Kirchensur e.V. 23.10.1993 145 134 123 156 558 139,50

52 Konrad  Maximilian 429009 SV Edling 1926 e.V. 01.01.1993 134 143 151 127 555 138,75

53 Köstner  Janina 429034 ZSG 1883 Pfaffing e.V. 07.08.1994 133 142 133 146 554 138,50

54 Kern  Andreas 429044 SG Soyen e.V. 23.08.1993 145 136 130 143 554 138,50

55 Rottmann  Anna 429034 ZSG 1883 Pfaffing e.V. 30.11.1993 152 139 134 129 554 138,50

56 Hundschell  Ulli 429025 "Waldeslust" Lappach e.V. 03.05.1993 134 132 140 145 551 137,75

57 Sinzinger  Dominik 429040 "Wagnerwirt" e.V. Reitmehri 12.06.1994 148 131 141 129 549 137,25

58 Fischer  Maximilian 429025 "Waldeslust" Lappach e.V. 28.11.1994 114 135 147 149 545 136,25

59 Kellner  Felix 429008 "Burgschützen" Burgrain 11.10.1993 148 128 141 128 545 136,25

60 Bis  Stefan 429023 SG Kirchensur e.V. 03.03.1993 93 147 153 149 542 135,50

61 Forster  Thomas 429003 "Frohsinn" Armstorf e.V. 03.04.1993 126 131 148 135 540 135,00

62 Meisinger  Matthias 429053 "Diana" St.Wolfgang e.V. 29.01.1994 135 115 137 148 535 133,75

63 Bayer  Lucas Josef 429008 "Burgschützen" Burgrain 20.07.1993 123 143 125 143 534 133,50

64 Ebersberger  Katrin 429007 "Hubertus" Brandstätt e.V. 16.02.1993 149 117 119 148 533 133,25

65 Oberbauer  Christoph 429014 FSG Gars/Inn e.V. 13.02.1995 115 125 133 159 532 133,00

66 Mühlhauser  Bianca 429018 SG Höfen e.V. 14.03.1993 116 138 142 136 532 133,00

67 Kern  Maria 429007 "Hubertus" Brandstätt e.V. 24.04.1993 113 141 143 133 530 132,50

68 Kapser  Christoph 429059 SG Zellerreith e.V. 05.03.1993 125 123 131 148 527 131,75

69 Frank  Regina 429025 "Waldeslust" Lappach e.V. 16.03.1994 133 139 120 134 526 131,50

70 Hiebl  Lisa 429034 ZSG 1883 Pfaffing e.V. 13.10.1993 149 136 109 132 526 131,50

71 Brandenburg  Stephanie 429023 SG Kirchensur e.V. 28.08.1993 140 124 144 118 526 131,50

72 Schechtl  Christian 429044 SG Soyen e.V. 16.01.1993 130 138 131 126 525 131,25

73 Berg  Markus 429032 "Freischützen" Pemmering e. 16.02.1993 127 128 125 138 518 129,50

74 Seidl  Thomas 429001 SG 1887 Albaching e.V. 31.01.1993 122 135 128 131 516 129,00

75 Auer  Lena 429023 SG Kirchensur e.V. 28.04.1993 135 107 131 142 515 128,75
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76 Schachner  Martin 429018 SG Höfen e.V. 27.09.1993 118 130 128 139 515 128,75

77 Fraundorfer  Jakob 429044 SG Soyen e.V. 27.05.1993 148 133 123 109 513 128,25

78 Wiesenmayer  Markus 429034 ZSG 1883 Pfaffing e.V. 03.03.1994 117 138 115 142 512 128,00

79 Lazarus  Christian 429023 SG Kirchensur e.V. 26.06.1993 103 142 108 146 499 124,75

80 Lerch  Patrick 429008 "Burgschützen" Burgrain 22.04.1994 133 126 104 134 497 124,25

81 Höhne  Stefanie 429023 SG Kirchensur e.V. 01.12.1994 113 125 130 127 495 123,75

82 Strecker  Maximilian 429009 SV Edling 1926 e.V. 05.12.1994 93 144 118 136 491 122,75

83 Kellner  Carina 429058 "Hubertus" Weiher 17.06.1995 127 112 125 126 490 122,50

84 Meier  Sebastian 429017 Hochstrasser Schützen e.V. 23.10.1995 111 113 130 134 488 122,00

85 Seidinger  Michael 429001 SG 1887 Albaching e.V. 14.08.1993 105 122 101 149 477 119,25

86 Moser  Ferdinand 429003 "Frohsinn" Armstorf e.V. 09.11.1993 124 103 123 127 477 119,25

87 Heidemann  Verena 429004 "Inntaler" Au/Inn 17.12.1995 92 139 139 107 477 119,25

88 Maier  Lukas 429023 SG Kirchensur e.V. 26.10.1993 100 109 123 140 472 118,00

89 Müller  Thomas 429053 "Diana" St.Wolfgang e.V. 04.02.1993 112 115 116 119 462 115,50

90 Andres  Josef 429062 "Steinbuch" Forsting e.V. 27.12.1995 125 112 105 114 456 114,00

91 Aubele  Stefan 429014 FSG Gars/Inn e.V. 20.02.1994 105 112 120 116 453 113,25

92 Thurnhuber  Stefan 429041 "Hubertus" Rettenbach e.V. 08.11.1993 125 104 113 104 446 111,50

93 Auer  Sophia 429023 SG Kirchensur e.V. 26.07.1995 110 109 106 103 428 107,00

94 Schachner  Thomas 429018 SG Höfen e.V. 24.06.1995 106 105 102 114 427 106,75

95 Löw  Simon 429018 SG Höfen e.V. 22.12.1994 106 116 98 107 427 106,75

96 Ober  Stefan 429017 Hochstrasser Schützen e.V. 23.06.1994 77 118 108 123 426 106,50

97 Wurmsam  Michael 429032 "Freischützen" Pemmering e. 16.09.1994 79 108 118 110 415 103,75

98 Heidemann  Julian 429004 "Inntaler" Au/Inn 06.09.1994 81 101 99 129 410 102,50

99 Zech  Christian 429020 FSG Isen e.V. 09.08.1993 115 92 106 97 410 102,50

100 Peter  Nicolai 429029 "Hubertia" Moosham e.V. 14.12.1993 101 87 111 107 406 101,50

101 Bacher  Andreas 429023 SG Kirchensur e.V. 09.07.1993 81 120 105 96 402 100,50

102 Otter  Josef 429018 SG Höfen e.V. 03.03.1996 59 113 97 125 394 98,50

103 Meier  Matthias 429023 SG Kirchensur e.V. 18.05.1994 82 93 89 121 385 96,25

104 Holzhammer  Roman 429017 Hochstrasser Schützen e.V. 10.10.1995 91 93 93 96 373 93,25

105 Sedlmeier  Matthias 429053 "Diana" St.Wolfgang e.V. 04.07.1995 101 95 65 93 354 88,50

106 Eder  Franz 429032 "Freischützen" Pemmering e. 23.05.1994 78 77 100 82 337 84,25

107 Kurzmeier  Sebastian 429040 "Wagnerwirt" e.V. Reitmehri 22.07.1996 73 77 77 108 335 83,75

108 Mühlhauser  Maximilian 429018 SG Höfen e.V. 29.08.1995 83 77 74 99 333 83,25

109 Nussbaumer  Adrian 429008 "Burgschützen" Burgrain 06.12.1994 87 91 80 70 328 82,00

110 Schachner  Christina 429018 SG Höfen e.V. 02.05.1995 81 82 90 71 324 81,00

111 Seidl  Alexander 429001 SG 1887 Albaching e.V. 29.12.1995 78 81 96 69 324 81,00

112 Höhne  Fabian 429023 SG Kirchensur e.V. 29.07.1993 81 93 65 78 317 79,25

113 Grausner  Thomas 429018 SG Höfen e.V. 21.01.1996 59 69 51 70 249 62,25

114 Meier  Philipp 429018 SG Höfen e.V. 13.01.1995 57 56 54 50 217 54,25

Schüler Mannschaft Luftgewehr
Rang Name Vorname Vereine Geb_Dat Einzel Gesamt

1 Fischer Andreas 429061 "Gemütlichkeit" 1883 15.10.1993 187 179 737183 188

Stemmer Irina 429061 "Gemütlichkeit" 1883 28.02.1994 171 168 687176 172
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Hintermeier Angelika 429061 "Gemütlichkeit" 1883 03.02.1995 145 154 589 2013146 144

2 Reiter Johannes 429036 "Jägerschützen" Tiefen 15.01.1993 170 169 689175 175

Stettner Christoph 429036 "Jägerschützen" Tiefen 01.12.1993 155 162 640159 164

Hirmer Raoul 429036 "Jägerschützen" Tiefen 03.08.1993 135 141 568 1897145 147

3 Kaufmann Katharina 429058 "Hubertus" Weiher 29.09.1993 175 158 673158 182

Perzl Antonia 429058 "Hubertus" Weiher 18.08.1994 157 167 652169 159

Kellner Carina 429058 "Hubertus" Weiher 17.06.1995 127 112 490 1815125 126

4 Merwald Florian 429062 "Steinbuch" Forsting e. 24.10.1994 175 174 679160 170

Preuss Franziska 429062 "Steinbuch" Forsting e. 11.03.1994 165 172 676165 174

Andres Josef 429062 "Steinbuch" Forsting e. 27.12.1995 125 112 456 1811105 114

5 Schlay Nadine 429034 ZSG 1883 Pfaffing e.V 11.02.1993 157 159 642160 166

Köstner Margarethe 429034 ZSG 1883 Pfaffing e.V 27.06.1994 157 155 607148 147

Rottmann Anna 429034 ZSG 1883 Pfaffing e.V 30.11.1993 152 139 554 1803134 129

6 Holtschke Florian 429025 "Waldeslust" Lappach 31.05.1993 172 160 664169 163

Obermaier Johanna 429025 "Waldeslust" Lappach 14.09.1993 145 157 584140 142

Hundschell Ulli 429025 "Waldeslust" Lappach 03.05.1993 134 132 551 1799140 145

7 Fischbacher Maria 429023 SG Kirchensur e.V. 19.07.1993 163 164 671170 174

Hauner Sebastian 429023 SG Kirchensur e.V. 24.08.1993 144 147 602159 152

Auer Lena 429023 SG Kirchensur e.V. 28.04.1993 135 107 515 1788131 142

8 Häuslmann Michael 429034 ZSG 1883 Pfaffing e.V 20.10.1993 156 154 635162 163

Wiedemann Maximilian 429034 ZSG 1883 Pfaffing e.V 23.09.1993 159 158 619138 164

Wiesenmayer Markus 429034 ZSG 1883 Pfaffing e.V 03.03.1994 117 138 512 1766115 142

9 Spötzl Julia 429041 "Hubertus" Rettenbach 24.06.1993 166 168 672168 170

Korbmann Andrea 429041 "Hubertus" Rettenbach 24.01.1994 152 159 614157 146

Thurnhuber Stefan 429041 "Hubertus" Rettenbach 08.11.1993 125 104 446 1732113 104

10 Nieder Michael 429009 SV Edling 1926 e.V. 10.05.1995 165 156 655163 171

Konrad Maximilian 429009 SV Edling 1926 e.V. 01.01.1993 134 143 555151 127

Strecker Maximilian 429009 SV Edling 1926 e.V. 05.12.1994 93 144 491 1701118 136

11 Friesinger Sebastian 429001 SG 1887 Albaching e. 14.06.1993 172 164 686180 170

Seidl Thomas 429001 SG 1887 Albaching e. 31.01.1993 122 135 516128 131

Seidinger Michael 429001 SG 1887 Albaching e. 14.08.1993 105 122 477 1679101 149

12 Otter Anton 429018 SG Höfen e.V. 21.12.1993 135 139 579145 160

Bumberger Veronika 429018 SG Höfen e.V. 10.02.1995 146 149 559112 152

Mühlhauser Bianca 429018 SG Höfen e.V. 14.03.1993 116 138 532 1670142 136

13 Liegl Julia 429023 SG Kirchensur e.V. 22.04.1993 136 161 622161 164

Brandenburg Stephanie 429023 SG Kirchensur e.V. 28.08.1993 140 124 526144 118

Höhne Stefanie 429023 SG Kirchensur e.V. 01.12.1994 113 125 495 1643130 127

14 Lohmeier Stefan 429025 "Waldeslust" Lappach 10.01.1993 133 132 571144 162

Fischer Maximilian 429025 "Waldeslust" Lappach 28.11.1994 114 135 545147 149

Frank Regina 429025 "Waldeslust" Lappach 16.03.1994 133 139 526 1642120 134

15 Stein Thomas 429020 FSG Isen e.V. 04.01.1993 146 163 618167 142

Fedorak Ludwig Lukas 429020 FSG Isen e.V. 31.10.1993 148 140 603162 153

Zech Christian 429020 FSG Isen e.V. 09.08.1993 115 92 410 1631106 97

16 Kern Andreas 429044 SG Soyen e.V. 23.08.1993 145 136 554130 143
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Schechtl Christian 429044 SG Soyen e.V. 16.01.1993 130 138 525131 126

Fraundorfer Jakob 429044 SG Soyen e.V. 27.05.1993 148 133 513 1592123 109

17 Größlhuber Thomas 429014 FSG Gars/Inn e.V. 01.01.1993 147 160 585146 132

Oberbauer Christoph 429014 FSG Gars/Inn e.V. 13.02.1995 115 125 532133 159

Aubele Stefan 429014 FSG Gars/Inn e.V. 20.02.1994 105 112 453 1570120 116

18 Seidinger Christian 429001 SG 1887 Albaching e. 06.02.1995 157 161 652169 165

Birkmaier Daniel 429001 SG 1887 Albaching e. 29.07.1995 121 153 560135 151

Seidl Alexander 429001 SG 1887 Albaching e. 29.12.1995 78 81 324 153696 69

19 Bis Stefan 429023 SG Kirchensur e.V. 03.03.1993 93 147 542153 149

Auer Sophia 429023 SG Kirchensur e.V. 26.07.1995 110 109 428106 103

Bacher Andreas 429023 SG Kirchensur e.V. 09.07.1993 81 120 402 1372105 96

20 Meisinger Matthias 429053 "Diana" St.Wolfgang e 29.01.1994 135 115 535137 148

Müller Thomas 429053 "Diana" St.Wolfgang e 04.02.1993 112 115 462116 119

Sedlmeier Matthias 429053 "Diana" St.Wolfgang e 04.07.1995 101 95 354 135165 93

21 Berg Markus 429032 "Freischützen" Pemme 16.02.1993 127 128 518125 138

Wurmsam Michael 429032 "Freischützen" Pemme 16.09.1994 79 108 415118 110

Eder Franz 429032 "Freischützen" Pemme 23.05.1994 78 77 337 1270100 82

22 Schachner Martin 429018 SG Höfen e.V. 27.09.1993 118 130 515128 139

Löw Simon 429018 SG Höfen e.V. 22.12.1994 106 116 42798 107

Schachner Christina 429018 SG Höfen e.V. 02.05.1995 81 82 324 126690 71

23 Maier Lukas 429023 SG Kirchensur e.V. 26.10.1993 100 109 472123 140

Meier Matthias 429023 SG Kirchensur e.V. 18.05.1994 82 93 38589 121

Höhne Fabian 429023 SG Kirchensur e.V. 29.07.1993 81 93 317 117465 78

24 Mühlhauser Maximilian 429018 SG Höfen e.V. 29.08.1995 83 77 33374 99

Grausner Thomas 429018 SG Höfen e.V. 21.01.1996 59 69 24951 70

Meier Philipp 429018 SG Höfen e.V. 13.01.1995 57 56 217 79954 50

Jugend Luftgewehr
Rang Name Vorname Vereine Geb_Dat Einzel Gesamt Schnitt

1 Wagner  Jennifer 429005 SV Babensham e.V. 04.06.1991 384 381 387 377 1529 382,25

2 Jungwirth  Claudia 429031 SG Oberornau e.V. 10.06.1991 372 383 384 368 1507 376,75

3 Binsteiner  Stefan 429023 SG Kirchensur e.V. 19.05.1992 371 371 366 373 1481 370,25

4 Merwald  Daniela 429062 "Steinbuch" Forsting e.V. 27.07.1992 377 361 377 366 1481 370,25

5 Hofbauer  Sandra 429029 "Hubertia" Moosham e.V. 20.01.1992 372 378 368 353 1471 367,75

6 Größl  Sandra 429009 SV Edling 1926 e.V. 23.03.1992 358 362 373 377 1470 367,50

7 Hofer  Andreas 429031 SG Oberornau e.V. 13.11.1991 362 366 374 365 1467 366,75

8 Denner  Michael 429014 FSG Gars/Inn e.V. 25.04.1992 370 366 370 358 1464 366,00

9 Vital  Christina 429037 "Korbinian" Rechtmehring e. 26.10.1991 368 359 380 357 1464 366,00

10 Schweiger  Stefan 429032 "Freischützen" Pemmering e. 08.09.1991 350 366 362 361 1439 359,75

11 Mittermaier  Stephanie 429010 SV Grünthal-Einharting 13.12.1992 360 341 370 362 1433 358,25

12 Kirchner  Rupert 429009 SV Edling 1926 e.V. 17.04.1991 362 356 358 357 1433 358,25

13 Achatz  Heinz 429037 "Korbinian" Rechtmehring e. 10.07.1992 354 356 347 375 1432 358,00

14 Hintermeier  Katharina 429061 "Gemütlichkeit" 1883 Eiselfi 03.02.1991 351 362 351 368 1432 358,00

15 Hofer  Dominik 429031 SG Oberornau e.V. 13.11.1992 358 351 363 350 1422 355,50
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16 Forstner  Bernhard 429034 ZSG 1883 Pfaffing e.V. 19.01.1992 363 348 349 352 1412 353,00

17 Hirt  Andreas 429036 "Jägerschützen" Tiefenstätt-R 15.01.1991 347 352 356 352 1407 351,75

18 Schmid  Stefanie 429033 SG 1906 Penzing e.V. 11.04.1992 343 352 348 362 1405 351,25

19 Hintermeier  Johannes 429061 "Gemütlichkeit" 1883 Eiselfi 05.08.1992 347 344 347 363 1401 350,25

20 Grundner  Daniel 429059 SG Zellerreith e.V. 29.11.1991 345 350 349 350 1394 348,50

21 Schmuck  Michael 429036 "Jägerschützen" Tiefenstätt-R 18.12.1991 342 353 342 354 1391 347,75

22 Sax  Michael 429031 SG Oberornau e.V. 02.06.1991 358 335 339 358 1390 347,50

23 Geidobler  Andrea 429042 "Drei Linden" Riedbach 08.06.1991 341 356 330 356 1383 345,75

24 Bachmeier  Katrin 429025 "Waldeslust" Lappach e.V. 05.03.1992 347 339 343 345 1374 343,50

25 Baumann  Bastian 429034 ZSG 1883 Pfaffing e.V. 14.10.1991 342 347 337 345 1371 342,75

26 Obergehrer  Veronika 429009 SV Edling 1926 e.V. 27.02.1992 330 344 333 361 1368 342,00

27 Larasser  Thomas 429058 "Hubertus" Weiher 29.04.1992 334 358 331 344 1367 341,75

28 Hölzl  Barbara 429040 "Wagnerwirt" e.V. Reitmehri 21.10.1992 336 343 341 344 1364 341,00

29 Rappold  Maria 429020 FSG Isen e.V. 12.07.1992 345 333 351 320 1349 337,25

30 Wenkel  Sabrina 429031 SG Oberornau e.V. 29.11.1991 338 333 334 339 1344 336,00

31 Betzl  Mathias 429001 SG 1887 Albaching e.V. 15.09.1992 335 332 333 342 1342 335,50

32 Binsteiner  Thomas 429004 "Inntaler" Au/Inn 10.06.1991 333 349 338 320 1340 335,00

33 Larasser  Martin 429058 "Hubertus" Weiher 29.04.1992 339 332 326 338 1335 333,75

34 Merwald  Tobias 429062 "Steinbuch" Forsting e.V. 31.03.1992 328 324 342 334 1328 332,00

35 Staudinger  Johannes 429031 SG Oberornau e.V. 27.05.1992 321 340 318 348 1327 331,75

36 Thurnhuber  Christian 429041 "Hubertus" Rettenbach e.V. 11.06.1991 322 338 333 332 1325 331,25

37 Stettner  Matthias 429036 "Jägerschützen" Tiefenstätt-R 13.01.1992 321 327 331 345 1324 331,00

38 Rappolder  Andreas 429007 "Hubertus" Brandstätt e.V. 21.05.1991 339 331 311 340 1321 330,25

39 Leitner  Verena 429017 Hochstrasser Schützen e.V. 24.07.1992 308 321 342 349 1320 330,00

40 Poschner  Julia 429033 SG 1906 Penzing e.V. 01.02.1992 333 336 322 329 1320 330,00

41 Osterloher  Carolin 429048 "Schloßschützen" Schonstett 09.08.1992 332 328 331 325 1316 329,00

42 Poller  Michael 429017 Hochstrasser Schützen e.V. 23.08.1992 308 331 347 329 1315 328,75

43 Oberbauer  Andreas 429014 FSG Gars/Inn e.V. 03.08.1991 319 326 319 321 1285 321,25

44 Ostermaier  Johannes 429003 "Frohsinn" Armstorf e.V. 03.06.1992 312 326 328 319 1285 321,25

45 Schwarzenbeck  Stefan 429037 "Korbinian" Rechtmehring e. 21.10.1991 317 321 314 331 1283 320,75

46 Wahl  Viktoria 429014 FSG Gars/Inn e.V. 02.02.1991 328 305 328 321 1282 320,50

47 Hönigl  Ralf 429041 "Hubertus" Rettenbach e.V. 16.10.1992 323 307 323 327 1280 320,00

48 Kaufmann  Florian 429058 "Hubertus" Weiher 26.08.1991 305 324 331 309 1269 317,25

49 Mück  Julia 429063 "Alpenblick" Maitenbeth e.V. 23.04.1992 293 328 324 320 1265 316,25

50 Vaas  Andreas 429053 "Diana" St.Wolfgang e.V. 16.12.1991 329 330 290 312 1261 315,25

51 Knoll  Ramona 429003 "Frohsinn" Armstorf e.V. 03.04.1991 314 298 325 322 1259 314,75

52 Allgeier  Manuel 429032 "Freischützen" Pemmering e. 26.07.1992 326 299 323 307 1255 313,75

53 Hartl  Christine 429034 ZSG 1883 Pfaffing e.V. 21.11.1992 315 310 299 320 1244 311,00

54 Hiebl  Julia 429041 "Hubertus" Rettenbach e.V. 22.01.1991 289 307 318 321 1235 308,75

55 Enders  Matthias 429033 SG 1906 Penzing e.V. 06.10.1991 279 310 313 316 1218 304,50

56 Bacher  Michael 429023 SG Kirchensur e.V. 23.02.1991 309 308 298 303 1218 304,50

57 Ganslmeier  Christian 429050 SG 1887 Staudham e.V. 16.03.1991 267 309 312 320 1208 302,00

58 Schwarzenböck  Markus 429050 SG 1887 Staudham e.V. 13.11.1991 298 302 300 300 1200 300,00
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59 Lentner  Susanne 429026 SG Lengmoos e.V. 29.11.1991 297 310 286 305 1198 299,50

60 Oppenrieder  Stefan 429025 "Waldeslust" Lappach e.V. 13.12.1991 301 313 298 272 1184 296,00

61 Löw  Regina 429018 SG Höfen e.V. 26.06.1991 296 273 305 300 1174 293,50

62 Zünhiel  Armin 429033 SG 1906 Penzing e.V. 18.03.1992 290 276 300 304 1170 292,50

63 Neumaier  Markus 429003 "Frohsinn" Armstorf e.V. 26.04.1992 302 297 288 283 1170 292,50

64 Schachner  Maria 429018 SG Höfen e.V. 10.05.1991 281 300 262 316 1159 289,75

65 Springer  Simon 429041 "Hubertus" Rettenbach e.V. 22.11.1991 283 308 266 300 1157 289,25

66 Wahl  Kevin 429014 FSG Gars/Inn e.V. 15.12.1992 291 285 293 285 1154 288,50

67 Hofbauer  Christoph 429029 "Hubertia" Moosham e.V. 28.09.1992 298 282 287 281 1148 287,00

68 Hanslmaier  Matthias 429041 "Hubertus" Rettenbach e.V. 11.06.1991 305 243 300 295 1143 285,75

69 Göttsberger  Christoph 429033 SG 1906 Penzing e.V. 17.11.1992 301 288 260 292 1141 285,25

70 Wandl  Tamara 429042 "Drei Linden" Riedbach 29.11.1992 281 287 264 299 1131 282,75

71 Bergmann  Andreas 429017 Hochstrasser Schützen e.V. 21.04.1992 274 269 303 278 1124 281,00

72 Mück  Alexander 429063 "Alpenblick" Maitenbeth e.V. 06.06.1991 287 283 292 259 1121 280,25

73 Eisenauer  Michael 429063 "Alpenblick" Maitenbeth e.V. 01.09.1992 243 271 284 318 1116 279,00

74 Sigl  Christian 429063 "Alpenblick" Maitenbeth e.V. 29.08.1992 261 259 293 275 1088 272,00

75 Wöhrl  Gabriele 429018 SG Höfen e.V. 08.07.1991 263 263 296 260 1082 270,50

76 Bauer  Stefan 429058 "Hubertus" Weiher 23.12.1991 265 270 239 299 1073 268,25

77 Barth  Manuel 429036 "Jägerschützen" Tiefenstätt-R 20.09.1991 278 256 250 273 1057 264,25

78 Sattler  Eva 429029 "Hubertia" Moosham e.V. 07.05.1992 275 265 247 260 1047 261,75

79 Hilger  Thomas 429029 "Hubertia" Moosham e.V. 11.03.1992 268 257 249 265 1039 259,75

80 Gahbauer  Michael 429025 "Waldeslust" Lappach e.V. 06.06.1991 269 247 296 219 1031 257,75

81 Schreiber  Matthias 429041 "Hubertus" Rettenbach e.V. 22.09.1991 276 278 261 213 1028 257,00

82 Gasteiger  Heidi 429018 SG Höfen e.V. 14.06.1992 248 249 252 276 1025 256,25

83 Wimmer  Michael 429017 Hochstrasser Schützen e.V. 10.08.1992 265 243 252 261 1021 255,25

84 Spitale  Florian 429017 Hochstrasser Schützen e.V. 16.08.1992 257 255 245 254 1011 252,75

85 Mittermaier  Christian 429044 SG Soyen e.V. 22.04.1991 207 246 267 257 977 244,25

86 Metzger  Markus 429058 "Hubertus" Weiher 28.06.1991 233 243 190 205 871 217,75

Jugend Mannschaft Luftgewehr
Rang Name Vorname Vereine Geb_Dat Einzel Gesamt

1 Jungwirth Claudia 429031 SG Oberornau e.V. 10.06.1991 372 383 384 368 1507

Hofer Andreas 429031 SG Oberornau e.V. 13.11.1991 362 366 374 365 1467

Hofer Dominik 429031 SG Oberornau e.V. 13.11.1992 358 351 363 350 1422 4396

2 Größl Sandra 429009 SV Edling 1926 e.V. 23.03.1992 358 362 373 377 1470

Kirchner Rupert 429009 SV Edling 1926 e.V. 17.04.1991 362 356 358 357 1433

Obergehrer Veronika 429009 SV Edling 1926 e.V. 27.02.1992 330 344 333 361 1368 4271

3 Vital Christina 429037 "Korbinian" Rechtmeh 26.10.1991 368 359 380 357 1464

Achatz Heinz 429037 "Korbinian" Rechtmeh 10.07.1992 354 356 347 375 1432

Schwarzenbeck Stefan 429037 "Korbinian" Rechtmeh 21.10.1991 317 321 314 331 1283 4179

4 Hirt Andreas 429036 "Jägerschützen" Tiefen 15.01.1991 347 352 356 352 1407

Schmuck Michael 429036 "Jägerschützen" Tiefen 18.12.1991 342 353 342 354 1391

Stettner Matthias 429036 "Jägerschützen" Tiefen 13.01.1992 321 327 331 345 1324 4122

5 Sax Michael 429031 SG Oberornau e.V. 02.06.1991 358 335 339 358 1390
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Wenkel Sabrina 429031 SG Oberornau e.V. 29.11.1991 338 333 334 339 1344

Staudinger Johannes 429031 SG Oberornau e.V. 27.05.1992 321 340 318 348 1327 4061

6 Denner Michael 429014 FSG Gars/Inn e.V. 25.04.1992 370 366 370 358 1464

Oberbauer Andreas 429014 FSG Gars/Inn e.V. 03.08.1991 319 326 319 321 1285

Wahl Viktoria 429014 FSG Gars/Inn e.V. 02.02.1991 328 305 328 321 1282 4031

7 Forstner Bernhard 429034 ZSG 1883 Pfaffing e.V 19.01.1992 363 348 349 352 1412

Baumann Bastian 429034 ZSG 1883 Pfaffing e.V 14.10.1991 342 347 337 345 1371

Hartl Christine 429034 ZSG 1883 Pfaffing e.V 21.11.1992 315 310 299 320 1244 4027

8 Larasser Thomas 429058 "Hubertus" Weiher 29.04.1992 334 358 331 344 1367

Larasser Martin 429058 "Hubertus" Weiher 29.04.1992 339 332 326 338 1335

Kaufmann Florian 429058 "Hubertus" Weiher 26.08.1991 305 324 331 309 1269 3971

9 Schweiger Stefan 429032 "Freischützen" Pemme 08.09.1991 350 366 362 361 1439

Allgeier Manuel 429032 "Freischützen" Pemme 26.07.1992 326 299 323 307 1255

Friedl Sebastian 429032 "Freischützen" Pemme 05.05.1992 300 303 334 308 1245 3939

10 Schmid Stefanie 429033 SG 1906 Penzing e.V. 11.04.1992 343 352 348 362 1405

Poschner Julia 429033 SG 1906 Penzing e.V. 01.02.1992 333 336 322 329 1320

Zünhiel Armin 429033 SG 1906 Penzing e.V. 18.03.1992 290 276 300 304 1170 3895

11 Thurnhuber Christian 429041 "Hubertus" Rettenbach 11.06.1991 322 338 333 332 1325

Hönigl Ralf 429041 "Hubertus" Rettenbach 16.10.1992 323 307 323 327 1280

Hiebl Julia 429041 "Hubertus" Rettenbach 22.01.1991 289 307 318 321 1235 3840

12 Ostermaier Johannes 429003 "Frohsinn" Armstorf e. 03.06.1992 312 326 328 319 1285

Knoll Ramona 429003 "Frohsinn" Armstorf e. 03.04.1991 314 298 325 322 1259

Neumaier Markus 429003 "Frohsinn" Armstorf e. 26.04.1992 302 297 288 283 1170 3714

13 Bachmeier Katrin 429025 "Waldeslust" Lappach 05.03.1992 347 339 343 345 1374

Oppenrieder Stefan 429025 "Waldeslust" Lappach 13.12.1991 301 313 298 272 1184

Gahbauer Michael 429025 "Waldeslust" Lappach 06.06.1991 269 247 296 219 1031 3589

14 Löw Regina 429018 SG Höfen e.V. 26.06.1991 296 273 305 300 1174

Schachner Maria 429018 SG Höfen e.V. 10.05.1991 281 300 262 316 1159

Wöhrl Gabriele 429018 SG Höfen e.V. 08.07.1991 263 263 296 260 1082 3415

15 Springer Simon 429041 "Hubertus" Rettenbach 22.11.1991 283 308 266 300 1157

Hanslmaier Matthias 429041 "Hubertus" Rettenbach 11.06.1991 305 243 300 295 1143

Schreiber Matthias 429041 "Hubertus" Rettenbach 22.09.1991 276 278 261 213 1028 3328

Junioren B Luftgewehr
Rang Name Vorname Vereine Geb_Dat Einzel Gesamt Schnitt

1 Wagner  Stefan 429005 SV Babensham e.V. 16.11.1989 387 388 383 384 1542 385,50

2 Friesinger  Regina 429001 SG 1887 Albaching e.V. 13.09.1989 387 391 371 382 1531 382,75

3 Obergehrer  Andreas 429009 SV Edling 1926 e.V. 05.12.1989 369 381 379 378 1507 376,75

4 Sachsenhammer  Maria 429023 SG Kirchensur e.V. 02.01.1989 371 372 374 375 1492 373,00

5 Eß  Corinna 429040 "Wagnerwirt" e.V. Reitmehri 06.03.1990 370 371 368 375 1484 371,00

6 Reithmeier  Christoph 429001 SG 1887 Albaching e.V. 03.08.1989 371 377 358 367 1473 368,25

7 Schmid  Patrick 429033 SG 1906 Penzing e.V. 10.03.1990 361 371 369 370 1471 367,75

8 Moosbauer  Georg 429062 "Steinbuch" Forsting e.V. 10.12.1990 371 351 374 368 1464 366,00

9 Lipp  Christian 429059 SG Zellerreith e.V. 14.09.1989 359 368 365 370 1462 365,50
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Junioren A Luftgewehr
Rang Name Vorname Vereine Geb_Dat Einzel Gesamt Schnitt

10 Weingartner  Katharina 429001 SG 1887 Albaching e.V. 14.03.1989 369 361 363 355 1448 362,00

11 Reich  Bettina 429040 "Wagnerwirt" e.V. Reitmehri 08.02.1990 364 359 365 355 1443 360,75

12 Mayerbacher  Florian 429034 ZSG 1883 Pfaffing e.V. 04.08.1989 362 353 372 354 1441 360,25

13 Wimmer  Matthias 429034 ZSG 1883 Pfaffing e.V. 03.05.1989 359 364 357 357 1437 359,25

14 Fichtl  Christoph 429009 SV Edling 1926 e.V. 06.04.1989 353 352 347 369 1421 355,25

15 Wieser  Michael 429031 SG Oberornau e.V. 19.09.1989 347 356 362 354 1419 354,75

16 Fußstetter  Andrea 429037 "Korbinian" Rechtmehring e. 18.04.1990 344 344 355 365 1408 352,00

17 Binsteiner  Martina 429023 SG Kirchensur e.V. 06.09.1990 342 357 338 358 1395 348,75

18 Hintermaier  Sebastian 429053 "Diana" St.Wolfgang e.V. 02.01.1989 348 346 358 338 1390 347,50

19 Tröstl  Annemarie 429037 "Korbinian" Rechtmehring e. 09.09.1990 322 340 347 358 1367 341,75

20 Freundl  Andreas 429001 SG 1887 Albaching e.V. 03.08.1990 331 341 334 356 1362 340,50

21 Binsteiner  Veronika 429004 "Inntaler" Au/Inn 25.06.1989 346 327 350 339 1362 340,50

22 Bauernschmid  Corinna 429044 SG Soyen e.V. 20.11.1990 337 337 343 338 1355 338,75

23 Mück  Andreas 429063 "Alpenblick" Maitenbeth e.V. 09.03.1989 339 347 336 330 1352 338,00

24 Berg  Michael 429053 "Diana" St.Wolfgang e.V. 28.04.1990 341 349 341 321 1352 338,00

25 Rauscher  Peter 429004 "Inntaler" Au/Inn 06.07.1989 333 341 337 340 1351 337,75

26 Hofbauer  Eva 429029 "Hubertia" Moosham e.V. 25.06.1990 331 344 342 331 1348 337,00

27 Baumann  Martina 429008 "Burgschützen" Burgrain 09.05.1990 327 336 339 342 1344 336,00

28 Weidinger  Bartholomäus 429048 "Schloßschützen" Schonstett 03.06.1989 336 316 354 331 1337 334,25

29 Dengler  Corinna 429060 "Jakobischützen" Winden 190 02.08.1989 331 338 334 333 1336 334,00

30 Schmiddunser  Susanne 429037 "Korbinian" Rechtmehring e. 31.07.1990 319 317 357 341 1334 333,50

31 Stein  Manuela 429020 FSG Isen e.V. 03.08.1989 336 335 331 322 1324 331,00

32 Sachsenhammer  Andreas 429023 SG Kirchensur e.V. 19.03.1990 323 318 341 321 1303 325,75

33 Lanzl  Simone 429058 "Hubertus" Weiher 06.12.1990 329 323 319 329 1300 325,00

34 Sonnert  Sebastian 429017 Hochstrasser Schützen e.V. 13.01.1990 327 310 329 327 1293 323,25

35 Gschwendtner  Verena 429041 "Hubertus" Rettenbach e.V. 29.12.1989 331 334 327 291 1283 320,75

36 Schneider  Helmut 429026 SG Lengmoos e.V. 20.12.1989 317 320 329 306 1272 318,00

37 Burgmair  Stefan Johann 429020 FSG Isen e.V. 24.04.1990 323 312 315 312 1262 315,50

38 Schierl  Moritz 429053 "Diana" St.Wolfgang e.V. 24.01.1990 317 326 304 312 1259 314,75

39 Müller  Carina 429003 "Frohsinn" Armstorf e.V. 09.07.1990 320 309 310 308 1247 311,75

40 Thalmaier  Manuela 429031 SG Oberornau e.V. 09.06.1989 320 318 317 292 1247 311,75

41 Lentner  Angela 429026 SG Lengmoos e.V. 18.05.1990 291 325 307 316 1239 309,75

42 Wimmer  Alexander 429014 FSG Gars/Inn e.V. 16.08.1990 312 298 319 307 1236 309,00

43 Edelhäuser  Sebastian 429041 "Hubertus" Rettenbach e.V. 28.10.1989 303 320 283 328 1234 308,50

44 Dirksen  Elena 429015 "Fröhlichkeit" Griesstätt e.V. 21.02.1989 313 315 295 288 1211 302,75

45 Schäfer  Andreas 429020 FSG Isen e.V. 23.04.1989 271 313 290 301 1175 293,75

46 Reiner  Stephanie 429008 "Burgschützen" Burgrain 26.06.1990 290 298 302 279 1169 292,25

47 Hölzl  Thomas 429040 "Wagnerwirt" e.V. Reitmehri 21.08.1990 291 303 297 263 1154 288,50

48 Sedlmaier  Michael 429031 SG Oberornau e.V. 28.02.1990 263 270 274 296 1103 275,75

49 Wöhrl  Andrea 429018 SG Höfen e.V. 29.07.1989 266 271 277 287 1101 275,25

50 Dimpflmaier  Christian 429050 SG 1887 Staudham e.V. 13.08.1990 249 262 268 283 1062 265,50
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1 Kirchner  Quirin 429009 SV Edling 1926 e.V. 16.11.1987 388 386 378 382 1534 383,50

2 Mittermaier  Michael 429010 SV Grünthal-Einharting 06.08.1987 380 387 383 377 1527 381,75

3 Siegl  Daniel 429009 SV Edling 1926 e.V. 09.10.1988 380 371 381 384 1516 379,00

4 Wimmer  Sebastian 429034 ZSG 1883 Pfaffing e.V. 24.07.1987 367 373 359 374 1473 368,25

5 Sedlmaier  Robert 429031 SG Oberornau e.V. 22.04.1987 365 362 356 370 1453 363,25

6 Köbinger  Michael 429037 "Korbinian" Rechtmehring e. 11.03.1987 359 355 357 363 1434 358,50

7 Weilnhammer  Birgit 429037 "Korbinian" Rechtmehring e. 21.06.1988 360 346 358 364 1428 357,00

8 Kindlein  Stefanie 429009 SV Edling 1926 e.V. 06.09.1988 355 369 340 360 1424 356,00

9 Edelmann  Marie-Christin 429009 SV Edling 1926 e.V. 13.08.1987 367 367 342 345 1421 355,25

10 Bauer  Sebastian 429031 SG Oberornau e.V. 12.10.1987 355 359 357 346 1417 354,25

11 Chiodo  Kerstin 429009 SV Edling 1926 e.V. 26.09.1988 362 351 360 343 1416 354,00

12 Geidobler  Stefan 429042 "Drei Linden" Riedbach 21.04.1988 346 354 350 359 1409 352,25

13 Purtz  Andreas 429001 SG 1887 Albaching e.V. 23.05.1987 350 351 350 358 1409 352,25

14 Hartl  Martin 429034 ZSG 1883 Pfaffing e.V. 31.10.1988 355 365 351 337 1408 352,00

15 Hausberger  Katharina 429057 "Schützenbrüder" Wasserburg 08.09.1988 358 348 351 345 1402 350,50

16 Lanzl  Josef 429058 "Hubertus" Weiher 14.06.1987 351 344 355 348 1398 349,50

17 Liedl  Rudi 429015 "Fröhlichkeit" Griesstätt e.V. 12.03.1987 350 343 347 357 1397 349,25

18 Wichlas  Dominic 429004 "Inntaler" Au/Inn 15.11.1987 332 336 365 360 1393 348,25

19 Arnold  Georg 429015 "Fröhlichkeit" Griesstätt e.V. 03.06.1987 355 340 344 344 1383 345,75

20 Wenhardt  Josef 429037 "Korbinian" Rechtmehring e. 07.07.1988 352 345 339 345 1381 345,25

21 Schechtl  Benjamin 429026 SG Lengmoos e.V. 06.07.1988 346 345 342 338 1371 342,75

22 Gandl  Wolfgang 429058 "Hubertus" Weiher 03.02.1988 332 329 353 328 1342 335,50

23 Dürr  Thomas 429058 "Hubertus" Weiher 20.03.1988 332 335 333 329 1329 332,25

24 Jell  Andreas 429058 "Hubertus" Weiher 19.09.1987 330 324 339 316 1309 327,25

25 Hirschstetter  Fabian 429031 SG Oberornau e.V. 17.11.1988 327 332 325 299 1283 320,75

26 Kieselbach  Sabine 429018 SG Höfen e.V. 16.07.1987 316 327 319 317 1279 319,75

27 Winklmüller  Johannes 429058 "Hubertus" Weiher 03.08.1987 334 309 280 330 1253 313,25

28 Huber  Anton 429058 "Hubertus" Weiher 05.07.1987 290 296 295 310 1191 297,75

29 Müller  Christian 429026 SG Lengmoos e.V. 09.09.1987 317 278 280 309 1184 296,00

30 Baumgartner  Georg 429044 SG Soyen e.V. 14.07.1988 274 274 275 302 1125 281,25

Junioren B+A Mannschaft Luftgewehr
Rang Name Vorname Vereine Geb_Dat Einzel Gesamt

1 Kirchner Quirin 429009 SV Edling 1926 e.V. 16.11.1987 388 386 378 382 1534

Siegl Daniel 429009 SV Edling 1926 e.V. 09.10.1988 380 371 381 384 1516

Obergehrer Andreas 429009 SV Edling 1926 e.V. 05.12.1989 369 381 379 378 1507 4557

2 Friesinger Regina 429001 SG 1887 Albaching e. 13.09.1989 387 391 371 382 1531

Reithmeier Christoph 429001 SG 1887 Albaching e. 03.08.1989 371 377 358 367 1473

Weingartner Katharina 429001 SG 1887 Albaching e. 14.03.1989 369 361 363 355 1448 4452

3 Wimmer Sebastian 429034 ZSG 1883 Pfaffing e.V 24.07.1987 367 373 359 374 1473

Wimmer Matthias 429034 ZSG 1883 Pfaffing e.V 03.05.1989 359 364 357 357 1437

Hartl Martin 429034 ZSG 1883 Pfaffing e.V 31.10.1988 355 365 351 337 1408 4318

4 Sedlmaier Robert 429031 SG Oberornau e.V. 22.04.1987 365 362 356 370 1453

Wieser Michael 429031 SG Oberornau e.V. 19.09.1989 347 356 362 354 1419
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Bauer Sebastian 429031 SG Oberornau e.V. 12.10.1987 355 359 357 346 1417 4289

5 Köbinger Michael 429037 "Korbinian" Rechtmeh 11.03.1987 359 355 357 363 1434

Weilnhammer Birgit 429037 "Korbinian" Rechtmeh 21.06.1988 360 346 358 364 1428

Fußstetter Andrea 429037 "Korbinian" Rechtmeh 18.04.1990 344 344 355 365 1408 4270

6 Kindlein Stefanie 429009 SV Edling 1926 e.V. 06.09.1988 355 369 340 360 1424

Fichtl Christoph 429009 SV Edling 1926 e.V. 06.04.1989 353 352 347 369 1421

Edelmann Marie-Christin 429009 SV Edling 1926 e.V. 13.08.1987 367 367 342 345 1421 4266

7 Sachsenhammer Maria 429023 SG Kirchensur e.V. 02.01.1989 371 372 374 375 1492

Binsteiner Martina 429023 SG Kirchensur e.V. 06.09.1990 342 357 338 358 1395

Sachsenhammer Andreas 429023 SG Kirchensur e.V. 19.03.1990 323 318 341 321 1303 4190

8 Wichlas Dominic 429004 "Inntaler" Au/Inn 15.11.1987 332 336 365 360 1393

Binsteiner Veronika 429004 "Inntaler" Au/Inn 25.06.1989 346 327 350 339 1362

Rauscher Peter 429004 "Inntaler" Au/Inn 06.07.1989 333 341 337 340 1351 4106

9 Wenhardt Josef 429037 "Korbinian" Rechtmeh 07.07.1988 352 345 339 345 1381

Tröstl Annemarie 429037 "Korbinian" Rechtmeh 09.09.1990 322 340 347 358 1367

Schmiddunser Susanne 429037 "Korbinian" Rechtmeh 31.07.1990 319 317 357 341 1334 4082

10 Lanzl Josef 429058 "Hubertus" Weiher 14.06.1987 351 344 355 348 1398

Gandl Wolfgang 429058 "Hubertus" Weiher 03.02.1988 332 329 353 328 1342

Dürr Thomas 429058 "Hubertus" Weiher 20.03.1988 332 335 333 329 1329 4069

11 Hintermaier Sebastian 429053 "Diana" St.Wolfgang e 02.01.1989 348 346 358 338 1390

Berg Michael 429053 "Diana" St.Wolfgang e 28.04.1990 341 349 341 321 1352

Schierl Moritz 429053 "Diana" St.Wolfgang e 24.01.1990 317 326 304 312 1259 4001

12 Liedl Rudi 429015 "Fröhlichkeit" Griesstä 12.03.1987 350 343 347 357 1397

Arnold Georg 429015 "Fröhlichkeit" Griesstä 03.06.1987 355 340 344 344 1383

Dirksen Elena 429015 "Fröhlichkeit" Griesstä 21.02.1989 313 315 295 288 1211 3991

13 Jell Andreas 429058 "Hubertus" Weiher 19.09.1987 330 324 339 316 1309

Lanzl Simone 429058 "Hubertus" Weiher 06.12.1990 329 323 319 329 1300

Huber Anton 429058 "Hubertus" Weiher 05.07.1987 290 296 295 310 1191 3800

14 Hirschstetter Fabian 429031 SG Oberornau e.V. 17.11.1988 327 332 325 299 1283

Thalmaier Manuela 429031 SG Oberornau e.V. 09.06.1989 320 318 317 292 1247

Sedlmaier Michael 429031 SG Oberornau e.V. 28.02.1990 263 270 274 296 1103 3633
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Schüler Luftpistole

Rang Name Vorname Vereine Geb_Dat Einzel Gesamt Schnitt

1 Köstner  Josefine 429034 ZSG 1883 Pfaffing e.V. 04.04.1993 166 150 150 166 632 158,00

2 Aigner  Raphael 429009 SV Edling 1926 e.V. 23.11.1993 150 161 150 161 622 155,50

3 Ganslmaier  Thomas 429048 "Schloßschützen" Schonstett 10.03.1993 155 141 140 157 593 148,25

4 Meisinger  Matthias 429053 "Diana" St.Wolfgang e.V. 29.01.1994 145 130 134 161 570 142,50

5 Spötzl  Julia 429041 "Hubertus" Rettenbach e.V. 24.06.1993 130 141 136 147 554 138,50

6 Müller  Thomas 429053 "Diana" St.Wolfgang e.V. 04.02.1993 121 136 140 152 549 137,25

7 Larasser  Andreas 429058 "Hubertus" Weiher 10.04.1994 119 132 155 136 542 135,50

8 Häuslmann  Dominik 429059 SG Zellerreith e.V. 01.04.1993 143 140 133 116 532 133,00

9 Blümel  Sebastian 429001 SG 1887 Albaching e.V. 28.10.1994 128 123 123 121 495 123,75

10 Sedlmeier  Matthias 429053 "Diana" St.Wolfgang e.V. 04.07.1995 110 114 127 120 471 117,75

Jugend Luftpistole
Rang Name Vorname Vereine Geb_Dat Einzel Gesamt Schnitt

1 Spötzl  Tobias 429041 "Hubertus" Rettenbach e.V. 11.02.1991 373 364 360 357 1454 363,50

2 Fischer  Johannes 429061 "Gemütlichkeit" 1883 Eiselfi 23.12.1991 343 353 349 364 1409 352,25

3 Reimann  Philipp 429029 "Hubertia" Moosham e.V. 21.05.1992 343 353 338 339 1373 343,25

4 Hofer  Andreas 429031 SG Oberornau e.V. 13.11.1991 325 350 332 351 1358 339,50

5 Schrank  Julian 429050 SG 1887 Staudham e.V. 06.04.1991 332 321 330 331 1314 328,50

6 Pauker  Manuel 429015 "Fröhlichkeit" Griesstätt e.V. 02.03.1992 324 319 337 316 1296 324,00

7 Ziegler  Reinhard 429015 "Fröhlichkeit" Griesstätt e.V. 13.03.1992 325 334 317 319 1295 323,75

8 Grundner  Daniel 429059 SG Zellerreith e.V. 29.11.1991 311 307 303 318 1239 309,75

9 Hofer  Dominik 429031 SG Oberornau e.V. 13.11.1992 315 305 310 289 1219 304,75

10 Andraschko  Michael 429015 "Fröhlichkeit" Griesstätt e.V. 04.06.1991 322 327 278 275 1202 300,50

11 Jungwirth  Claudia 429031 SG Oberornau e.V. 10.06.1991 270 302 280 298 1150 287,50

12 Geidobler  Florian 429042 "Drei Linden" Riedbach 07.02.1992 265 293 287 274 1119 279,75

13 Purtz  Markus 429001 SG 1887 Albaching e.V. 30.04.1991 263 282 295 262 1102 275,50

14 Heitmayer  Anton 429048 "Schloßschützen" Schonstett 05.01.1992 301 229 285 279 1094 273,50

15 Krug  Thomas 429033 SG 1906 Penzing e.V. 25.04.1992 248 280 264 297 1089 272,25

16 Baierl  Veronika 429062 "Steinbuch" Forsting e.V. 12.11.1991 240 254 277 255 1026 256,50

Schüler Mannschaft Luftpistole
Rang Name Vorname Vereine Geb_Dat Einzel Gesamt

1 Meisinger Matthias 429053 "Diana" St.Wolfgang e 29.01.1994 145 130 570134 161
Müller Thomas 429053 "Diana" St.Wolfgang e 04.02.1993 121 136 549140 152
Sedlmeier Matthias 429053 "Diana" St.Wolfgang e 04.07.1995 110 114 471 1590127 120
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Ergebnisliste Jugendfernwettkampf 2007

Junioren B Luftpistole
Rang Name Vorname Vereine Geb_Dat Einzel Gesamt Schnitt

1 Sedlmaier  Michael 429031 SG Oberornau e.V. 28.02.1990 327 336 313 337 1313 328,25

2 Dirksen  Eduard 429015 "Fröhlichkeit" Griesstätt e.V. 06.10.1990 278 271 277 280 1106 276,50

Junioren A Luftpistole
Rang Name Vorname Vereine Geb_Dat Einzel Gesamt Schnitt

1 Hirschstetter  Andreas 429031 SG Oberornau e.V. 09.04.1987 357 366 363 371 1457 364,25

2 Mitterhuber-Heitm.  Andre 429009 SV Edling 1926 e.V. 30.05.1987 342 335 339 317 1333 333,25

3 Dobler  Benedikt 429057 "Schützenbrüder" Wasserburg 05.12.1988 342 320 337 320 1319 329,75

4 Purtz  Stefan 429001 SG 1887 Albaching e.V. 27.07.1988 319 312 332 333 1296 324,00

5 Roßrucker  Christian 429057 "Schützenbrüder" Wasserburg 28.09.1988 322 318 313 313 1266 316,50

6 Lentner  Florian 429031 SG Oberornau e.V. 06.09.1988 280 294 296 305 1175 293,75

7 Purtz  Andreas 429001 SG 1887 Albaching e.V. 23.05.1987 234 274 296 249 1053 263,25

Jugend Mannschaft Luftpistole
Rang Name Vorname Vereine Geb_Dat Einzel Gesamt

1 Pauker Manuel 429015 "Fröhlichkeit" Griesstä 02.03.1992 324 319 337 316 1296

Ziegler Reinhard 429015 "Fröhlichkeit" Griesstä 13.03.1992 325 334 317 319 1295

Andraschko Michael 429015 "Fröhlichkeit" Griesstä 04.06.1991 322 327 278 275 1202 3793

2 Hofer Andreas 429031 SG Oberornau e.V. 13.11.1991 325 350 332 351 1358

Hofer Dominik 429031 SG Oberornau e.V. 13.11.1992 315 305 310 289 1219

Jungwirth Claudia 429031 SG Oberornau e.V. 10.06.1991 270 302 280 298 1150 3727

Junioren B+A Mannschaft Luftpistole
Rang Name Vorname Vereine Geb_Dat Einzel Gesamt

1 Hirschstetter Andreas 429031 SG Oberornau e.V. 09.04.1987 357 366 363 371 1457

Sedlmaier Michael 429031 SG Oberornau e.V. 28.02.1990 327 336 313 337 1313

Lentner Florian 429031 SG Oberornau e.V. 06.09.1988 280 294 296 305 1175 3945
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